
1 JN-1 32216 toaletni papir, ručnici, ubrusi  33760000-5  8.000,00 10.000,00 Postupak jednostavne nabave Ugovor/narudžbenica NE siječanj 2025. 1 godina

2 JN-2 32214 materijal i sredst.za čišć.i održ. 39830000-9 4.800,00 6.000,00 Postupak jednostavne nabave Ugovor/narudžbenica NE siječanj 2025. 1 godina

3 JN-3 32224 razni prehrambeni proizvodi 15800000-6 46.400,00 58.000,00
Javnu nabavu provodi Grad 
Zaprešić/narudžbenica Ugovor/narudžbenica NE tijekom godine

1 godina

4 JN-4 32224 namirnice-voće i povrće 15300000-1 46.400,00 58.000,00
Javnu nabavu provodi Grad 
Zaprešić/narudžbenica Ugovor/narudžbenica NE tijekom godine

1 godina

5 JN-5 32224 meso,mesne prerađevine i riba
15110000-2                     
15130000-8                          
15119600-1

46.400,00 58.000,00

Javnu nabavu provodi Grad 
Zaprešić/narudžbenica Ugovor/narudžbenica NE tijekom godine

1 godina

6 JN-6 32224 mlijeko i mliječni proizvodi
15511000-3                 
15500000-3

46.400,00 58.000,00
Javnu nabavu provodi Grad 
Zaprešić/narudžbenica Ugovor/narudžbenica NE tijekom godine

1 godina

7 JN-7 32224 kruh i proizvodi od brašna
15811100-7       
15612500-6           
15610000-7

46.400,00 58.000,00

Javnu nabavu provodi Grad 
Zaprešić/narudžbenica Ugovor/narudžbenica NE tijekom godine

1 godina

8 JN-8 32231 električna energija 09310000-5 12.800,00 16.000,00
Javnu nabavu provodi Grad 
Zaprešić/narudžbenica Ugovor NE tijekom godine

1 godina

9 JN-9 32233 plin 79530000-8 21.760,00 27.200,00
Javnu nabavu provodi Grad 
Zaprešić/narudžbenica Ugovor NE tijekom godine

1 godina

10 JN-10 32211 uredski materijal 
30100000-0 
30192000-1

2.880,00 3.600,00
Postupak jednostavne nabave

Ugovor/narudžbenica NE tijekom godine
1 godina

11 JN-11 32361 zdravstveni pregledi zaposlenika 85100000-0 5.520,00 6.900,00
Postupak jednostavne nabave

Ugovor/narudžbenica NE tijekom godine
1 godina

12 JN-12 32381 usluge ažur.rač.baze 64216200-5 3.680,00 4.600,00 Postupak jednostavne nabave ugovor NE tijekom godine 1 godina

13 JN-13 32353 najam opreme 72311300-1 4.400,00 5.500,00 Postupak jednostavne nabave ugovor NE tijekom godine 1 godina

Brojčana oznaka 
predmeta nabave 

iz CPV-a

EV.br.nabav
e

Pozicija 
plana 

(konto)

sklapa se Ugovor/okvirni 
sporazum/narudžbenica

Vrsta postupka 
(uključujući jednostavne 

nabave)

Ugovor/okvirni 
sporazum se 

financira iz fondova 
EU

Procijenjena 
vrijednost 

nabave (bez PDV-
a) EUR

Procijenjena vrijednost 
nabave (s PDV-om) 

EUR
Predmet nabaveRed.br.

Planirano trajanje 
ugovora ili okvirnog 

sporazuma

Planirani početak 
postupka

OŠ LJUDEVITA GAJA
LJ.GAJA 2, 10290 ZAPREŠIĆ
OIB 11090108512
KLASA:400-06/23-01/11
URBROJ:238-29-01-23-01

Na temelju Zakona o javnoj nabavi i čl.118 Zakona o odgovju i obrazovanju u osnovnim i srednjim školama, Zakona o izvršavanju državnog proračuna te čl.58 Statuta škole, a na prijedlog ravnatelja donosi se

Sredstva za ostvarenje ovog Plana osigurana su u proračunu grada Zaprešića, ostvarenjem prihoda po posebnim propisima, vlastitim prihodima i prihodima iz proračuna koji nije nadležan.

Sukladno čl.28.st.3 ZJN isti će se objaviti na mrežnim stranicama OŠ LJ Gaja i na stranicama EOJN one nabave za koje postoji obveza javne objave.

 PLAN NABAVE ZA 2025.GODINU
koji je usvojen na  sjednici Gradskog vijeća grada Zaprešića održanoj 4.12.2024.



14 JN-14 32242 mat.i dij.za tek.i inv.održ.postr.i opr. 45259000-7 2.480,00 3.100,00
Postupak jednostavne nabave

Ugovor/narudžbenica NE tijekom godine
1 godina

15 JN-15 42271 oprema 30200000-1 4.960,00 6.200,00
Postupak jednostavne nabave

Ugovor/narudžbenica NE tijekom godine
1 godina

16 JN-16 32319 prijevoz 6013000-8 11.888,00 14.860,00
Javnu nabavu provodi Grad 
Zaprešić/narudžbenica Ugovor/narudžbenica NE tijekom godine

1 godina

17 JN-17 32321 usluge održavanja građ. objekata 45000000-7 18.960,00 23.700,00
Postupak jednostavne nabave

narudžbenica NE tijekom godine
1 godina

18 JN-18 32322
usluge održavanja postrojenja i 
opreme

50000000-5 4.800,00 6.000,00
Postupak jednostavne nabave

narudžbenica NE tijekom godine
1 godina

19 JN-19 45111
prilagodba škole za cjelodnevnu 
nastavu

45112720-8 19.200,00 24.000,00
Postupak jednostavne nabave

Ugovor NE tijekom godine
1 godina

20 JN-20 45111
dodatna ulaganja/radovi na 
građ.objektima

45112720-8 48.800,00 61.000,00
Postupak jednostavne nabave

Ugovor NE tijekom godine
1 godina

21 JN-21 42212 školski namještaj 39160000-1 3.200,00 4.000,00 Postupak jednostavne nabave narudžbenica NE tijekom godine 1 godina

22 JN-22 42411  udžbenici 22111000-1 49.600,00 62.000,00
Postupak jednostavne nabave
(3 postupka) Ugovor/narudžbenica NE tijekom godine

1 godina

23 JN-23 42411 radne bilježnice 22111000-1 46.400,00 58.000,00
Postupak jednostavne nabave
(3 postupka) Ugovor/narudžbenica NE tijekom godine

1 godina

24 JN-24 42411 knjige u knjižnici 22113000-5 2.960,00 3.700,00
Postupak jednostavne nabave

Ugovor/narudžbenica NE tijekom godine
2 godina

25 JN-25 32999 ispiti, časopisi, listići 22213000-6 8.000,00 10.000,00
Postupak jednostavne nabave

Ugovor/narudžbenica NE tijekom godine
3 godina

Zaprešić, 18.12.2024.

Ravnatelj škole: Dr.sc. Tomislav Cerinski

Usvojeno na sjednici ŠO _______________

Predsjednik ŠO: Mario Ključević, dipl.učitelj




